Муниципальное образовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа №6»

Чистопольского муниципального района РТ

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2011г.                                                                    №____
«О создании отряда по профилактике правонарушений»

В целях совершенствования работы по предупреждению и профилактике правонарушений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать ученический отряд профилактики правонарушений.
2. Руководителем отряда назначить Висятицкую Д.А.,куратором – заместителя директора по воспитательной работе – Закирову Г.С.

Директор МОУ «ООШ №6»:_________Гузаерова.Г.Н.

С приказом ознакомлены:    _________Закирова Г.С.

                                                    _________Висятицкая Д.А

«Утверждаю»
Директор школы: МОУ «ООШ№6»

________Гузаерова Г.Н.
Список членов отряда профилактики правонарушений

МОУ «Основная общеобразовательная школа №6»

Чистопольского муниципального района РТ

на 2011-2012 учебный год.
	№

п/п.
	Наименование учебного заведения
	Ф.И.О учащегося (полностью)
	Дата рождения (число, месяц, год рождения)

	   1.
	МОУ «Основная общеобразовательная

школа№6»
	Васильев Павел
	08.09.1997

	   2.

	Гизатуллин Артур
	18.03.1997

	3.

	Гумеров Руслан
	06.01.1997

	4.

	Секанкина Диана
	05.06.1997

	5.

	Толоконникова Ангелина
	11.08.1997

	6.

	Самсонова Екатерина
	18.07.1997

	7.

	Петрова Надежда
	03.08.1997

	8.

	Пайдуганова Анна
	31.03.1997

	9

	Ефимова Галя
	03.07.1997

	10.

	Хуснутдинов Шамиль
	02.11.1997